

واکنش ائمه جمعه به کاربرد کلیدواژه انتخابات آزاد

جنتی: افرادی که واژه «انتخابات آزاد» را مطرح می‌کنند، شکست خورده‌های سیاسی هستند



خطیبان جمعه شهرهای مختلف کشور نسبت به تکرار کلیدواژه «انتخابات آزاد» از سوی برخی فعالان سیاسی واکنش نشان دادند.

به گزارش فارس، آیت‌الله جنتی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، واژه «انتخابات آزاد» را همانند واژه «تقلب» که در سال ۸۸ از سوی نامزد مغلوب مطرح شد، کلیدواژه فتنه آینده دانست.

وی گفت: دوره‌های مختلف انتخابات که تاکنون در کشورمان برگزار شده، همواره سالم بوده است و شاهد آن تمام مردم کشورمان هستند.

جنتی ادامه داد: چه زمانی انتخابات ما آزاد نبوده؟ آنچه کسی را به زور وادار کرده‌اند که رأی به کسی بدهد و به کسی رأی ندهد؟ به چه کسی زور گفته‌اند که ثبت نام نکن یا ثبت نام نکند؟ همیشه درهای مراکز ثبت نام باز بوده، قانون اساسی هم شرایط را معین کرده است و باین شرایط هر کسی می‌تواند بیاید و اگر کسی واجد شرایط باشد؛ امکان رد شدن ندارد و اگر هم واجد شرایط قانونی نباشد، توقع نداشته باشد صلاحیتش تأیید شود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: من نمی‌توانم افرادی را که واژه «انتخابات آزاد» را مطرح می‌کنند نام ببرم، اما این افراد شکست خورده‌های سیاسی هستند.

آیت‌الله جنتی اضافه کرد: دیگر کسانی که انتخابات آزاد را مطرح می‌کنند، سلطنت‌طلبان، آمریکا و اسرائیل هستند و یکی از آنها می‌گفت که راه براندازی انقلاب و حکومت اسلامی در ایران همین حربه تبلیغاتی «انتخابات آزاد» است.

وی تصریح کرد: این افرادی که ادعای سیاست می‌کنند و در یک زمانی نیز کارها دست آنها بود و نقش والایی در حکومت داشتند، امروز چرا همراستا با دشمنان حرف از انتخابات آزاد می‌زنند؟

خطیب موقت جمعه تهران با تأکید بر این که ملت ایران بصیرت بالایی دارد و فتنه سال ۸۸ را نیز بخوبی تجربه کرده است، خطاب به مطرح کنندگان انتخابات آزاد گفت: حالا دیگر این حرف‌ها را نزنید، خجالت بکشید، چرا که مردم هم لیدرهای فتنه و هم ساکتین فتنه را که از پشت سر، چراغ سبز نشان می‌دادند، شناخته‌اند.

آیت‌الله جنتی با بیان این که آن افرادی که در فتنه سال ۸۸ دخیل بودند، امروز طلبکار شده‌اند گفت: این افراد بعد از این که در فتنه بلوا برپا کردند و هزینه سنگینی بر مردم و مملکت وارد کردند، امروز حرف از انتخابات آزاد می‌زنند. آیا توقع

دارید پس از این که مردم را به فتنه و آتش کشیدید، کرسی ریاست جمهوری نیز منتظر شما باشد؟

■ مردم ایران دست دشمنان را می‌بینند

حجت‌الاسلام والمسلمین، سیدمحمد سعیدی، امام جمعه قم نیز با اشاره به فعالیت شدید دشمنان برای برهم زدن انتخابات ایران و به آشوب کشیدن آن گفت: کلیدواژه انتخابات آزاد رمز ایجاد آشوب در انتخابات پیش‌روست اما مردم ایران دست دشمنان را می‌بینند.

وی با بیان این که هیچ‌کس نباید با تکرار رمز آشوب به هدف دشمنان کمک کند، یادآور شد: عده‌ای نیز ولواز سردسوزی نباید در صدد تطهیر چهره کسانی برآیند که در سال ۸۸ از سران فتنه بودند، زیرا رهبر معظم انقلاب آنان را عاملان ضرر و ایجاد سرشکستگی مردم ایران معرفی کرده‌اند.

■ مسئولان، آب به آسیاب دشمن نریزند

آیت‌الله مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی نیز در گفت‌وگو با فارس به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم قم اشاره و اظهار کرد: هشداری مقام‌عظمای ولایت در مورد انتخابات آزاد که برخی مسئولان مطرح می‌کنند، حق مطلب را ادا کرد و مسئولان نیز مراقب باشند که آب به آسیاب دشمن نریزند.

آیت‌الله نوراالله طهرسی، امام جمعه ساری هم در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع مردم قم گفت: ایشان از کسانی هستند که نسبت به

برگزاری سالم انتخابات حساسیت ویژه‌ای دارند. نماینده ولی فقیه در مازندران تأکید کرد: واژه انتخابات آزاد از سوی عده‌ای با هدف کم‌رنگ کردن حضور مردم مطرح می‌شود.

آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی هم در خطبه‌های نماز جمعه سمنان اظهار کرد: در مقطع کنونی در حالی شاهد مطرح شدن ادعای انتخابات آزاد هستیم که باید بخوبی این سخنان را آغازگر فتنه دوم ذکر کرد و همه مقابل این سخنان واهی و نادرست موضع بگیرند و مراقب توطئه مجدد دشمن در عرصه سیاسی ایران اسلامی باشند.

امام جمعه سمنان همچنین با بیان این که ادعاهای کذب مطرح شده در زمینه انتخابات آزاد بخوبی و با درایت و موضعگیری اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی خنثی شد، هوشیاری مقابل فتنه‌های پیچیده دشمن را در ماه‌های آینده یکی از نیازمندی‌های جامعه اسلامی توصیف کرد.

وی تصریح کرد: از امروز هر فرد یا شخصیتی که در هر لباسی در ایران اسلامی فعالیت می‌کند، بخواهد بر طبل کلیدواژه انتخابات آزاد بکوبد، او را باید ضد ولایت فقیه دانست.

حجت‌الاسلام محمد علاءالدینی، امام جمعه دماوند هم گفت: اگر تادیروزی بیان واژه انتخابات آزاد از منظر سخاوتمندانه مردم، نوعی غفلت تلقی می‌شود؛ اما بعد از فرمایشات اخیر رهبر حکیم انقلاب، تضاد با ولایت فقیه است.